
COMUNE DI MALONNO 
 Provincia di Brescia 

 
DECRETO DEL SINDACO N. 92 DEL 23 GENNAIO 2026 

 

 

 

OGGETTO:  NOMINA AMMINISTRATORE COMUNALE AL SISTEMA SGATE.  

IL SINDACO 

PRESO ATTO del pensionamento del Dott. Caforio Onofrio, precedente “Amministratore 
Comunale” di SGATE (Sistema di Gestione delle Agevolazioni sulle Tariffe Energetiche), 
portale necessario dal 2026 anche per la gestione degli aventi diritto al Bonus Rifiuti;   

VISTO che il suddetto ruolo di Amministratore Comunale è necessario per la gestione delle 
utenze e delle abilitazioni all’interno del portale SGATE, nonché per garantire continuità 
operativa;   

CONSIDERATO che la dipendente Gregorini Daniela nata a Edolo (BS) il 11/05/1983, 
C.F.:GRGDNL83E51D391G risulta già abilitata al portale SGATE in qualità di utente "Bonus 
Energia" e "Rendicontatore" e che già opera attivamente nella gestione delle pratiche 
correlate;   

RITENUTO pertanto opportuno attribuire alla stessa la funzione di Amministratore 
Comunale al sistema SGATE, in sostituzione del precedente amministratore cessato dal 
servizio; 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi dell'Ente;  

D E C R E T A 

1. Di attribuire alla dipendente Gregorini Daniela nata a Edolo (BS) il 11/05/1983, 
C.F.:GRGDNL83E51D391G la funzione di Amministratore Comunale del portale 
SGATE, con decorrenza immediata, al fine di garantire la continuità operativa nel 
portale;  

2. Di dare atto che la stessa risulta già abilitata al sistema SGATE in qualità di utente 
"Bonus Energia" e "Rendicontatore", e pertanto pienamente operativa; 

3. Di trasmettere la presente determinazione agli uffici competenti per i successivi 
adempimenti e di darne comunicazione al gestore del portale SGATE secondo le 
modalità previste; 

4. Di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio del Comune per 
15 gg. consecutivi.           

IL SINDACO 
F.to Ghirardi Dott. Giovanni 

ATTESTA DI AFFISSIONE 
Il sopra/retro esteso documento è stato affisso all’Albo  
Comunale on-line (https://www.comune.malonno.bs.it/Pages/Albo/) 

Il giorno 28/01/2026  per rimanervi fino al giorno 12/02/2026 
 

Malonno lì 28/01/2026                  Il Messo Comunale 

                                                       F.to Gianfranco Angeli                  

https://www.comune.malonno.bs.it/Pages/Albo/

